
Bezirksfeuerwehrverband
Oberfranken e.V.

Einverständniserklärung des Kommandanten

Hiermit bestätige ich als Kommandant der

Nr. Dienstbuch: Ausweis Nr.:

1
2
3
4

Name in Druckschrift

Name in Druckschrift

Bitte in Druckschrift oder am PC ausfüllen!

Ort, Datum

Unterschrift des Kreisbrandmeister / Stadtbrandmeister ist nur nötig wenn keine Dienstbücher vorhanden sind!

Unterschrift des Kommandanten

Unterschrift des Kreisbrandmeister / Stadtbrandmeister

Das Einverständnis über die Teilnahme der folgenden Feuerwehrdienstleistenden

am Leistungsmarsch des Regierungsbezirk Oberfranken.

Die Indentifikation des Wettbewerbsteilnehmer erfolgt im Rahmen der

Startkontrolle durch das Dienstbuch.
Sollte es keine Dienstbücher in der Feuerwehr geben muss bei der Startkontrolle

ein Ausweis (Personal‐Reisepass) des Wettbewerbsteilnehmer vorgelegt werden.

Name, Vorname

des Wettbewerbsteilnehmers:

Feuerwehr:

Fortlaufende Gruppennummer:

der Gemeinde/Stadt:

im Landkreis/in der kreisfreien Stadt:
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